^onlcjpa/.

'«ni» í

Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

(paço MunicipaC^ataCino Cnspi
^■''ÍABAV.V^®' Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-mail: gabinete@perelras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

LEI m 1.109/2019

DE 11 DE JUNHO DE 2019

"Autoriza o Poder Executivo a
celebrar convênio com Tribunal de

Justiça do Estado de São Paulo, por
intermédio do Juiz de Direito
Coordenador do CEJUSC na

Comarca de Conchas, para
funcionamento do Centro Judiciário

de Solução de Conflitos e
Cidadania".

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito Municipal de Pereiras, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar
convênio com Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, por intermédio do
Juiz de Direito Coordenador do CEJUSC na Comarca de Conchas, que tem por
objetivo o funcionamento do Centro Judiciário de Solução de Conflitos e
Cidadania no município.

Art. 2° As despesas decorrentes com a execução da presente lei
correrão a conta de dotação própria consignada no orçamento vigente.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pereiras, na data supra.

Miguel Tomazela
Préfelto Municipal

Registrada e publicada em lugar de costume nesta Prefeitura Municipal, na
data supra.

Nelson

Chefe